

Eko-Air.CZ, s.r.o.
Roháčova 145/14
Praha 3



Tel.: 608 522 664
E-mail: pavel@eko-air.cz
www.eko-air.cz

PODROBNÝ VÝPIS MATERIÁLU PO ÚSECÍCH

(pro vytvoření tohoto výpisu byl použit firemní podklad spol. ATREA s.r.o.)

zakázka: TEPLOVZDUŠNÉ VĚTRÁNÍ RODINNÉHO DOMU
vypracoval: Pavel Pelikán
odběratel: Tomáš Jiřina Holcupovi

stavba: V nových domkách 123, Klecany
č. zakázky:
dne: v Praze

materiál 70 502,00 Kč
montáž 15 000,00 Kč
montážní materiál 2 115,06 Kč
zprovoznění 3 600,00 Kč
doprava 6 000,00 Kč

10.10.2017

celkem 97 217,06 Kč

pozice	číslo položky	název položky	MJ	mn.	poznámka	cena za j.n.	cena celkem
	A160503	DUPLEX 280 ECV5.CP	ks	1		33 900,00	33 900,00
	A160557	EDO5.V - 0,65 - RD5 předeřivač (pro ECV5 280)	ks	1		4 000,00	4 000,00
	A170130	Regulátor CP Touch - bílý (nástěnný)	ks	1		6 500,00	6 500,00
	R219160	Trouba SPIRO Ø 160 (l=3 bm)	m	3		137,00	411,00
	R216025	ohébné hadice s tepl. izolací Thermopipe Ø 160	m	5		120,00	600,00
		Mřížka fasádní	.	2		750,00	1 500,00
	R226203	Zpětná klapka 160	ks	1		240,00	240,00
	R151006	Klapka škrtící KEL 160 LM24 servopohon	ks	1		2 810,00	2 810,00
		.	.			0,00	.
		odtah vzduchu	.			0,00	.
	R211028	ohébné hadice se zvuk. izolací Sonopipe Ø 160	m	10		90,00	900,00
	R211026	ohébné hadice se zvuk. izolací Sonopipe Ø 127	m	10		80,00	800,00
	R221109	OBJ Odbočka jednostranná 90° 160/160	ks	1		280,00	280,00
	R221108	OBJ Odbočka jednostranná 90° 160/125	ks	2		230,00	460,00
	R221107	OBJ Odbočka jednostranná 90° 160/100	ks	1		220,00	220,00
	R222006	PRO přechod 160/125	ks	1		150,00	150,00
	R151006	Klapka škrtící KEL 160 LM24 servopohon	ks	1		2 810,00	2 810,00
	R230002	Talířový ventil odtah vzduchu KO 125 - včetně rámečku	ks	2		230,00	460,00
	R230001	Talířový ventil odtah vzduchu KO 100 - včetně rámečku	ks	1		220,00	220,00
	R120012	PKP 200x50 - Podlahový kanál pozink typ B - tl. 1 mm	m	6		190,00	1 140,00
	R121121	PPK 200x50/ø125 - Podlahový přechod koncový - přímý	ks	2		590,00	1 180,00
	R120310	KSU - kanálová spojka úhlová - 45° - 200x50	ks	1		230,00	230,00
		.	.			0,00	.
		.	.			0,00	.
	R210010	Plastové potrubí ATREA GP 95/75	m	15		100,00	1 500,00
	R120012	PKP 200x50 - Podlahový kanál pozink typ B - tl. 1 mm	m	3		190,00	570,00
	R121121	PPK 200x50/ø125 - Podlahový přechod koncový - přímý	ks	1		590,00	590,00
	R121101	PPK 200x50/ø100 - Podlahový přechod koncový - přímý	ks	1		580,00	580,00
	R120301	KSP - kanálová spojka přímá 200x50	ks	1		100,00	100,00
	R221107	OBJ Odbočka jednostranná 90° 160/100	ks	1		220,00	220,00

pozice	číslo položky	název položky	MJ	mn.	poznámka	cena za j.n.	cena celkem
	R211028	ohébné hadice se zvuk. izolací Sonopipe Ø 160	m	10		90,00	900,00
	R222006	PRO přechod 160/125	ks	1		150,00	150,00
	R224103	spojka vnější SN 125	ks	1		50,00	50,00
		flexi hadice PE 75	m	50		52,00	2 600,00
		rozvaděč univerzální, EPP, napojení 125 mm, pro až 8 hadic	ks	1		1 566,00	1 566,00
		vyústka do stropu s boxem, nízka – přívod i odvod	ks	3		955,00	2 865,00